ONDULADOR CC/CA 3000VA para aplicación Industrial y Ferroviaria
3000VA DC/AC INVERTER for Industrial and Railway application
ODS-3000
www.premium.es 1/8 26-01-2018   9502-132-18 CA-467-18
CARACTERÍSTICAS GENERALES: GENERAL FEATURES:
• Tensión de salida sinusoidal
• Frecuencia salida seleccionable: 50/60Hz
• Tensión de salida ajustable

1.5
 mm2
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
VERSION INDUSTRIAL ODS-3000-71XX.B
VERSION FERROVIARIA  ODS-3000-71XX-T
OPTIONS ORDERING CODE
INDUSTRIAL VERSION  ODS-3000-71XX-B
RAILWAY VERSION  ODS-3000-71XX-T
ONDULADOR CC/CA 3000VA para aplicación Industrial y Ferroviaria
3000VA DC/AC INVERTER for Industrial and Railway application
ODS-3000
www.premium.es 4/8 26-01-2018   9502-132-18 CA-467-18
2601- 409
NP-9282
NP-9353
ACCESORIOS CÓDIGO DE PEDIDO
Conector hembra de señales 2601-409
Kit escuadras de montaje
Contiene dos escuadras y tornillos
NP-9282
Kit bandeja para rack 19” de 2U.
Permite alojar una o dos unidades.
NP-9353
ACCESSORIES ORDERING CODE
Signals female connector 2601-409
Mounting brackets kit
Contains baseplate
NP-9282
2U 19" rackmount tray kit. It allows to
install one or two ODS-3000
NP-9353
ONDULADOR CC/CA 3000VA para aplicación Industrial y Ferroviaria
3000VA DC/AC INVERTER for Industrial and Railway application
ODS-3000